PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 – REGIME CELETISTA

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Prudentópolis/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO
PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia
06/02/2024 até às 23h59min do dia 07/02/2024, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Prudentópolis, 05 de fevereiro de 2024.

PAULA FRANCINETTI MACHADO BECHER
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

DECRETO Nº 604/2023

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 – REGIME CELETISTA

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO
235133 ACE AMELIA DOVHY GRESKIW DEFERIDO

235444 ACE ANDERSON ULIACH DE MENDONÇA DEFERIDO

233720 ACE DENISE KUZMA MENDES MACHADO DEFERIDO

235059 ACE ELAINE RITA MAKOHIN DEFERIDO

233781 ACE EVERSON LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

234282 ACE FRANCIELE DIERKA DE OLIVEIRA DEFERIDO
234914 ACE GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI DEFERIDO

234029 ACE JOSÉLIA DOBRZANSKI DEFERIDO

235384 ACE KARINA MARTINS DO AMARAL WOLLINGER DEFERIDO

234524 ACE LUANA PAULA MLOT GALDINO DEFERIDO

233665 ACE MARIA FATIMA KUCHLA DOS SANTOS DEFERIDO

234453 ACE MAURILIO GABRIEL DE OLIVEIRA DEFERIDO
235552 ACE NÁJIA RUBILOVSKI INDEFERIDO

235539 ACE PAULA GYLVANA DOS SANTOS INDEFERIDO

234971 ACE RAINI KETLIN RIBEIRO DEFERIDO

234038 ACE SERGIO HALASZEN DEFERIDO

235304 ACE SOFIA POLOCHENSKI KUCHLA DEFERIDO

235078 ACE TÂNIA MARA ZANIN DEFERIDO
235400 ACE VANESSA DANCZUK NONI DOS SANTOS DEFERIDO

235445 ACS- ESF ANGELA MARIA MACHADO ANDERSON ULIACH DE MENDONÇA DEFERIDO

234697 ACS- ESF ANGELA MARIA MACHADO ARIEL UHREN INDEFERIDO

235422 ACS- ESF ANGELA MARIA MACHADO ELIZA MARINA BAKOVICZ DEFERIDO

234280 ACS- ESF ANGELA MARIA MACHADO FRANCIELE DIERKA DE OLIVEIRA DEFERIDO

235574 ACS- ESF ANGELA MARIA MACHADO LEANDRO SILVEIRA DEFERIDO
235150 ACS- ESF ANGELA MARIA MACHADO MONICA DANICHEVEZS KUCHLA DEFERIDO

235409 ACS- ESF CASA FELIZ ANDREIA DIERKA DEFERIDO

233802 ACS- ESF DR. ANTÔNIO LEMOS INEZ VOLANIUK DEFERIDO

235321 ACS- ESF DR. ANTÔNIO LEMOS MARINES PETEL DEFERIDO

234261 ACS- ESF DR. ANTÔNIO LEMOS RODRIGO ANDRUCHEWICZ DEFERIDO

234692 ACS- ESF DR. ANTÔNIO LEMOS SUZANA DA SILVA KOLTUN DEFERIDO
235378 ACS- ESF JARDIM DELMIRA FRANCIELLE PAULEK ECKHARDT DEFERIDO

235045 ACS- ESF JARDIM DELMIRA MARINA BUDNIK DEFERIDO

234659 ACS- ESF JARDIM DELMIRA SOFIA POLOCHENSKI KUCHLA DEFERIDO

233652 ACS- ESF JARDIM DELMIRA TAILANI FERNANDA GOIS DEFERIDO

234700 ACS- ESF LAUDELINA QUEIROZ DOS SNT. EMANUELY OKARENSKI DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

235314 ACS- ESF LAUDELINA QUEIROZ DOS SNT. MARIA MARGARETE POCZENEK OKARANSKI DEFERIDO
234950 ACS- ESF LINHA ESPERANÇA GLAUCIA IACIUK DEFERIDO

235394 ACS- ESF LINHA ESPERANÇA MARTA TECHY DEFERIDO

234860 ACS- ESF LUCIA FABRI NEIVA DE FATIMA DEGAN RONIAK DEFERIDO

234905 ACS- ESF PIQUIRI FRANCISCO CHARLES DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO

235385 ACS- ESF RONDA MARCOS EDUARDOWINYK DEFERIDO

235392 ACS- ESF RONDA MARTA TECHY DEFERIDO
235494 ACS- ESF RONDA SUZANA HORODENSKI MARCOS DEFERIDO

234146 ACS- ESF TIJUCO PRETO ANDRESSA TERNOSKI DA SILVA DEFERIDO

234587 ACS- ESF TIJUCO PRETO DANIELE TERNOSKI DA SILVA DEFERIDO

234723 ACS- ESF TIJUCO PRETO FLAVIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

235532 ACS- ESF TIJUCO PRETO RENATOMEDINO DEFERIDO

234599 ACS- ESF VEREADOR FRANCISCO KLOSOVSKI MURILO APRECIDO ALVES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
234449 ACS- ESF VEREADOR FRANCISCO KLOSOVSKI TALITA ALEXANDRE GUIMARÃES DEFERIDO

234887 ACS- ESF VILA BERALTO ELAINE CRISTINA SENCZECZEN INDEFERIDO

234670 ACS- ESF VILA BERALTO GABRIELA LANGE DEFERIDO

234707 ACS- ESF VILA BERALTO JOSEMILTON COSMO INDEFERIDO

235308 ACS- ESF VILA BERALTO MIRIA ANTÔNIA MAZUR DEFERIDO

234868 ACS- ESF VILA BERALTO SUZANA MICHALSKI SPEKE DEFERIDO
234837 ACS- ESF VILA BERALTO TEREZINHA RYZIK DEFERIDO

233798 ACS- ESF VILA MARIANA ALICE BYK PRIMA DEFERIDO